
ý

j

E'
id

změnový list čísío 6 - ' ' '
Ĺ- """' —ldentifíkace akce .W L :..,,,.

Název akce: KŘP Kvy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálních zařizenÍ
.,.,...CÍs|g akce SMVS: 014V12200 6097

Objednatel: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zhotovitel: Ondřej Cachovan, Bartoňova 844, 53012 Pardubice
Projektant: Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 Strašnice, 100 00

Předmět změnového listu '-" " ' ' ""i"" "."' ". , :'".
Osazeni VZT jedriotky
Část díla dotčená změnovým listem '"', ,""" ' ' """: -""- '" """ ""

2NP, 3NP
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní přívod ní potrubí VZT je riavrženo s izolacI ti. 20 mm. Původní osazení VZT jedrjotek je
navrženo poblíž oken v podhledu. vývod odtahu ve 2NP
Nové řešení :
Opatření přívodního potrubí tepelnou izolacítl. 50 mm, Posun VZT jednotky směrem od okna.
Odtah napojen přes strop do odtahL! ve 3NP.
Zdůvodnění změny :
Posun VZT jednotky je proveden vzhledem k možnosti oteviránÍ okenních křídel, kterému by bylo
zabráněno v případě osazení jendotky na původním místě. Odtah byl změnen z důvodu
zasahováni do prostoru pisoárového stáni, které by nesplňovalo norrnativni požadaky.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Zakresleni změny pozice vzt jednotek, a změny ve vedeni trasy odtahu.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis ve stavební deníku ze dne 23.2.201'7
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Beze změn
Vliv na cenu: Navýšeníceny díla
Přípočty k ceně díla bez DPH: 5 081,64 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -l 058,46 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 4 023,18 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:
' ;Ond"řé) Czchovan ' "":':. č

lsartoň'ova 844, Patdubice .',,At - ' " - ' "' -r-· . i'";"·"':::' "-£
lČ s508193639 ' " "' "" "" - .""'" "' '"" " """' '""'"" ' """"""'
e- ·.: ; : '",-' " '..'- ' ,.a

Úplnost změnó'vého listu zkontroioval'i"'.' :' ·" "' -"", ".'" l'!::) qá·,"- J t'";'

C¶·ľ ; ; ." :
l i. I j Lj ĽdP

;> "7
,r' r

S



m

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
MĹsto:

Objednatel:

Zhotoviteľ

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KŔP KVy - DI PČR Žd'ár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

0005.12.3 - Z6 - VZT

CC-CZ:
Datum: 09.03.2017

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 4 023,18
snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

4 023,18
0,00

4. 023,18

844,87
0,00

4 868,05

Projektant .
p ,? ,uí ..i' ,,:"" i. É"' u ,

!'í,j.. '""t: í:::. 'J1'<,čť"'
'rQ :'"ňg::1 "

Ý'

Zpracovatel

Datum a podpis: : :)," :' ,,:' Razítko

l Ob,jednavate1

|Datum a podpis: . Razítko

!Datum a podpis:

iZhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Strana i z J
; F

· i



'

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

KŘP KVy - DI PČR Žd'ár nad Sázavou . rekonstrukcě sociálního zařízeni

0005.1 2.3 - Z6 - VZT

Místo: . Datum: 09.03.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotoviteľ: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání ,

PSY - Práce a dodávky PSY

751 - Vzduchotechnika

4 023,18

1 050,00
1 050,00

2 973,18
2 973,18

2) Ostatní náklady 0,00

Cetkové náklady za stavbu l) " 2) 4 023,18

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

KŘP KVy - DI PČR Žd'ár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

0005.12.3 - Z6 - VZT

. Datum: 09.03.2017

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czKj

4 023,18

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 K 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami da D 20Cmm do stavebních materiálů m ,

1 050,00
1 050,00

0,350 3 C00,00 1 050,00

Ntž kalhotového kusu do plech potrubí bez )
2 K 751514288 -. kus 1,000 82,90 82,90'pnruby D do 200 mm

Jednostranná odbočkc pro montáž
3 M 751009R vzducMtechniky, VZT, tvarovka, T. , průměru kus 1,®0 712,30 712,30

160/ 160/200mm
Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al

4 X 751537112 . . m -2,480 118,00 -292,64laminatu D do 2CO mm

5 M 751®7 Ohebná At laminátová hadice, průměru 160mm ' m . -2,480 308,80 -765,82

6 K 751537t12 Mtž potrubí ohebného izol minerálni vatou z At. . m 5,880 118,00 693,84laminatu D do 200 mm

Ohebná At laminátová hadice, průměru 160mm
7 M 751007. 2R . m 5,880 , 429,80 2 527,22tí. izolace 50 mm

8 K 998751201 Přesun h[not prccentní pro vzduchotechniku v:objektech v do 12 m % 29,570j 0,52 15,38

PSY - Práce a dodávky PSY
751 - Vzduchotechnika

2 973,18
2 973,18

Strana 3 z 3



1.1

změnový list číslo 7 '
& "mr

...Identifikace akce 1'.==.

Název akce: KŘP Kvy - DI PČR Žd'ár r)ad Sázavou - rekonstrukce sociálnIch zařízení
Číslo akce SMVS: 014V12200 6097

Objednatel: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 387 24 Jihlava
Zhotovitel: Ondřej Cachovan, Bartoňova 844, 53012 Pardubice
projektant: Firas"t s.r.o.; U Nových vil 941/2fl, Praha 10 - Strašnice, 100 00

. . .....,,..... .Předmět změnového listu ·.,. ., . " . ". '- '·--',. -
__Kročejová izolace

Část díla dotčená změnovým listem "š";'·""""'"""'"""""'"'"-""'""'"'"." " "."Úl . .'-,,'- . . .. ' K E, ':..' -,': '-' .. .,, , . ,

2NP, 3NP
Popis změny, popis technického řešeni ' ' . .
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Provedeni standardních skladeb podlah

Nové řešení :
Vynechání kročejové izolace
Zdůvodnění změny :
Předpokladem byla původní většÍt|oušt'ka roznášecivrstvy, která byla nedostatečná. Vzhledem k
dodrŽeni světlé výšky místnosti dle normy bylo od kročejové izolace upuštěno.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Beze změn
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis ve stavební deníku ze dne 8.3. 2017
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Beze změn
Vliv na cenu: SnIžení ceny díla
Připočty k ceně díla bez DPH: 228,18 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 3 733,54 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -3 505,36 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:
: . , \ .. ,A . · r l ť

i i ' ' ' i :t'd
'.' -

hovan ; "' "' '" - ' ":-'. :
t 12 Pardubice C "' á

č)!}Lj'{|yllj39 ; ľ '

r . . ., F ' re n@cp7nnm ř7 Uplnost zmenového hstu zkontroloval: : '. .I 'j!:.: a:'. .--.-.- - ^'..'-
tel: 770 772 489

,

Pf.-·jÁ fi

; b ď

· ,-W. "7
, P ,' N— ;



µ~~"~'

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo'

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

KŘP KVy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce mciálního zařízení

0005.9 - Z7 - KroCejová izolace

CC-CZ:
Datum: 16.03..2017

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

I.

21,00% ze -3 505,36
15,00% ze 0,00

V CZK

-3 505,36
0,00

-3 505,36

·736,13
0,00

-4 241,49|

Projektant ~ "
7 ,i ,VÁ'Ť- .$'/""" 3

ĹYĚ úiL '"-t rV:t
'Ĺ..]

l"

jĎatum a podpis: (j4$"- YRazítko
,

r)bjeänavaťel

[Žpracovate[

}1'2

J

l

jDatum a podpis: Razítko . I

'Ž"hotovite1

Qk!atum a podpis:_ Razítko Datum a podpis,: . Razítko _A

Strana 1 z 3 Ě



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

KŔP KVy .. DI PČR Žd'ár nad Sázavou rekonstrukce sociálního zařízení

0005.9 - z7 - kročejová izolace

Místo: . Datum: 16.03.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód · Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
63 - Podlahy a podlahové konstrukce
96 - Bouráni konstrukcí
997 - Přesuri sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

713 - izolace tepelné

-3 505,36

-2 520,98
-1 982,97
-438,20
-24,37
-75,44

-984,38
-984,38

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu I) '" 2) -3 505,36

Strana 2 z 3



L ... .. .......... .. ..... . =.:.- ..-".: ·.;.- ····1 ·'"· .-- ·' - "I '.;'"i "'"' "

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

KŘP KVy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonst.rukce sociálnihQ zařízeni

doo5.9 - Z7 - kročejová izolace

Míst.o: ' Datum: 16.03.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-3 505,36

HSV - Práce a dodávky HSV
63 .- Podlahy a podlahové konstrukce

' 1 ' K 63-001 lVyrovnání podlahy do 3Qmm suchým násypem m2 , -13,582,

2 M 590309690 podsyp \/yromáv(7cí 0-4 mm bal. 50 t (18,5 kg) titr : -407,460

96 - Bourání konstrukcí
"""13Guľanj µUUKLdulj µoa"a(azljy ljeLUjluvy(.|| s "" '

3 K 965043341 potěrem neba teracem ti do 100 mm pI přes 4 m3 -OJ75
m2
Příplatek k bcuráni betonových mazanin za

4 K 965049111 . . - . . m3 -0,175bcuraní se svařovanou siti ti dQ ICQ mm

32,QOj

3,80

1 820,00

684,00

-2 520,98
-1 982,97

-434,62'

-1 548,35

-438,20

-318,50

-119,70

997 - Přesun sute
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných ! '

5 K 997013113 hmot pro budovy v do 12 m s použitím t ' -0,015 115,CO
mechanizace
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných

6 K '997013213 t -0,015 880,00hmqt pro budovy v dc 12 m ručne
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a

7 K 997013219 vybouraných hmot za zvětŠenou dopravu suti t -C!,060 31,44
ZKD10 m
!Odvoz suti a vytouranýcb hmot na skládku nebo t -0,015 227,00

. 8 ' K 997013501 meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k cdvozu suti a vybouraných hmot na
9 X '997013509 . - t -0,360 4,00sklaclku ZKD 1 km pres 1 km

Pc:p(atek za ulcižení stavebního směsného
10 K._ )997013831 . . . t -0,015 180,00odpadu na skladce (skladkovne)

998 - Přesun hmot
Přesun hmct s omezením mechanizace pro ! t :

11 K ,998017002 budovy v do 12 m

-24,37

1?73

-13,20

-1,89

-3,41

·1,44

-2,70

-75,44

-75,44

.
ť

-0,086 877,25

PSY - Práce a dodávky PSY
'713, -' Izolace tepelné

JMstranění tepelné izolace pc
12 K ,71312C'81? kladené z vláknitých materiál

deska polystyrénová pro snížč
13 M 2837664 10 hluku POLYFON-EPS T 5®0 1(

14 M 611553512 podložka (Mireton) pěnová 5

Přesun hmot procentní pro izi
15 K 998713202 objektech v dci 12 m

:idlah volně
. l m2 ' ·10,543 22,80 -240,:lu tl do 100 mm

ení kročejového
m2 -13,582 70,20 -953,4O®x500x30-2mm

mm m2 13,582 16,80 228,1

olace tepelné " % .9,600! t,95i -jg,;

-984,38
·'984,38
-240,38

-953,46

228,18 '

-18,72

StraRa 3 z 3



.Q

i

ĚĹ

¶r

změnový list číslo 8
ideňtifikäce a'k """U 'i':'Y-' '"";" '"""""""' "' " " " " 'ysµZ' ±,M ': ,á*%a '= ,,··,,··,,-·,,-:..

Název akce: KŘP Kvy - DI PČR Žd'ár nad Sázavou - rekonstrukce sociálních zaňzení
Číslo akce SMVS: 014V12200 6097

Objednatel: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava
Zhotovitel: Oridřej Cachovan, Bartoňova 844, 53012 Pardubice
Projektant: Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00

Pí'edmět změnového listu """""""""""'"'":'""'".' " "" ""á":"".'""-'":'.'""i".", :';;"":""'
SDK stropní konstrukce
Část dúä'dQíčená mjěnôvýin listem žš

"L .*. >&· ' Ú.. . ,. m>+ A, ' " ' ' "' ' ' ' "' ' -· ·· ·· ·· ·· ·· '-· · -· '·'· '·"' ·"'-·"' " "

1NP, 2NP, 3NP
Popis změny, óQpjs"téchDitkéň 'ře ní " " "" ',". "' """ "" ·"'.' ' '
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní návrh die po: Demontáž a zpětná montáž minerálního podhledu v 1NP. SDK s'tropni
konstrukce ve 2NP a 3NP.
Nové řešení :
Do minerá|ního podhledu v 1NP nebude zasahováno. Provedení skokových zrněn v SKD stropních
Kcích ve 2NP a 3NP.
Zdůvodněni změny :
Vzhledem k posunu VZT jednotek, jejich vyspádováni a provedenÍsi|nějších izolací není možné
vzt skrýt do původně navrhovaného podhledu. Je tedy navrženo provést skokové změny, aby
bylo možné nadále otevirt okenní křídla a zároveň VZT byla v podhledu.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Zakreslenízměny pozice VZT jed.notek a SDK podhledu.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis ve stavebnídenÍku ze dne 8.3.2017
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Beze změn
Vliv na cenu: Navýšení ceny díla
Připočty k ceně díla bez DPH: 11 503,13 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 5 506,1 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 5 997,03 kč

Za zhotovitele. Za projektanta: Za objednatele:
.,,

,-.·" '"É Ĺi'":ľ1, a íi":í, s:; km{·:.'vá
hovan ,"""""-". "".:.""1"" ,-i' :'.!:' ::, -- K':éýd'.é

Bc 12 Par,:jubice l- -. .·.·- \' --".'-,. '"ii!,
1Č; :,.'i3 j 93u J y :·t' ".."", "' '." .,., . . ,.., ,, ,, ,, J. ŕ;ŕ
e-maiň Uplnost zmenoveho listu zkontroloval: .í : :..".1 ::.-"' ,.: : ,ŕ;..:, .:.,, mCjíCľ ,i.; ml

Lt:i.ňU ,'./2489

I ,

X : -·'Á— : r"- m' "" : If I

SZ'J;'
·..'&



======

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní r)áklady

Cena bez DPH

DPH záktadní
snížená

iCena s DPH

KŘP KVy .. DI PČR Žd'ár nad Sázavou rekonstrukce sociálni'ho zařízení

0005.13 - Z8 - SDK

CC-CZ:
Datum: 16.03.2017

ič:
DIČ:

1Č·
DIČ:

IČ:
DIČ:

ic:
DIČ:

21,00% ze
15,00% ze

V CZK

5 997,03
0,00

5 997,03

5 997,03 1 259,38
0,00 0,00

7 256,41j

Projektant ,m ,í;Zj {"'",r ,· ,"· Ú, Zpracovatel

i,,,,i
"

Datum a podpis: 49. i/'- 'Ĺ> Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: _ _ , Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a pQdpis: Razítko

Strana 1 z 3



r" amm

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KŘP KVy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

objekt: 0005.13 - Z8 - SDK

Místo: . Datum: 16.03.2017

Objednatel: Projektant:
zhotovitel: Zpracovatel:

Kód ·· Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY
763 - Konstrukce suché výstavby

5 997,03

5 997,03
5 997,03

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 5 997,03

Strana 2 z 3



l J 1

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

KŘP KVy - DI PČR Žd'ár nad Sázavou - rekonstrukce socjálniho zařízení

0005.13 - Z8 - SDK

Místo: . Datum: '16.03.2017

Objednatel: F'rojektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

! PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství j.cena [czKj Cena celkem [CZK]

5 997,03

PSY - Práce a dodávky PSY
763 - Konstrukce suché výstavby

K 763131714 SDK podhled základni penetrační nátěr ! m2
· 2 .l K ,76313172? SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m

3 K 763131771 jPřiPlatek k SDK podhledu za róůiň'nóst kvality m2'Q3
SDK obklad kovavých Kci tvaru L Š do 0,8 m

4 K 7631 64541 m

I Y

3 K 763131771 :Připlatek k SDK podhledu za róůiň'nó:ÍQ3
SDK obklad kovavých Kci tvaru L Š dc

4 K 763164541 desky 1XH2 12,5

5 K 763173111 MontáŽ úchytu pro umyvadlo v SDK k

kmstrukce pro uchycení umyvadla Si
6 m 5903073® stQjánkovými bateriemi, osová roztE

profihi 450 - 625 mm

7 K 76317.3113 MQntáž úchytu pro WC v SDK Kci

konstrukce pro uchyceni WC, osová l
8 M 5903073 IQ

cl kus

.
'Č CW , kus

kus

"ozteč CW
kus

.proµtu 4ju - ôl3 mm

Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými
9 K 763431C11 panely vel. Go 0,36 m2 na zavěšený m2

pobzapuštěný rošt

Napojení minerálního podhledu na stěnu
10 K 763431201 ,. m

obvodovou bstou

Demontáž minerálniM pQdhledu zavěšeného na
11 K 763431802 Ý Ý m2

potozapustenem rostu

Přesun hmot procentní pro sádrokärtomvé
12 K 998763402 konstrukce v objektech v do 12 m , %

4,630

5,320

4,630 ,

9,000

3,000

3,,®0

-1,000

-Í,00(j

-6,CQ0:

·3,000

-6,000

51.900

12.00

185,00

37.90

472,00

807,00'

l 180,00

526,00

2 í70,00

297,00

86,70:

128,00

5 997,03
5 997,03

55,56

984,20

175,48

4 248,00

2 421,00

3 540,00

-526,00

-2 170,(JC'

-1 782,00

-260,101

-768,00'

1,52 78,89

Strana 3 z 3



,.

změnový list číslo 9
"' '" """'"""""" """' " " " ' ' ' "' ' " , ;ldeňtifikace'aKÍ¢ :" ,':,;: ':,,',Č4 R ,í

Název akce: KŘP Kvy - DI PČR Žd'ár nad Sázavou - rekonstrukce sociálních zařIzenI
Číslo akce SMVS: 014V12200 6097

Objednatel: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 58'7 24 jihlava
Zhotovitel: ondřej Cachovan, Bartoňova 844, 53012 Pardubice
projektant: Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašrúce, 100 00

%žF ' · .:.předmět zňiěri ěh'ó'"lištu'","""""' 't ' '
Keramické obklady

m :"u: Ť ' ' ,.· .. , · . .. , .'Část díl'a dotčé á', ěnoýý hstem : ' " .
2NP, 3NP
pópĺ$

.. .. . ,.,., . .. .. .. .. .. . .. .. .. . .. .-. ..".WWW.

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V původním výkazu výměr nejsou započítané dostatečné výměry keramických obkladů. Provedení
kamenických spojů.
Nové řešeni :
DopočÍtání chybějÍcÍch výměr keramických obkladů. Obklady budou zakončeny akrylátovým
tmelem a lištami.
Zdůvodnění změny :
V původním výkazu výměr nejsou započítané dostatečné výměry keramických obkladů. Po
konzultaci s AD se upustilo od kamenických spojů a obklady budou chráněny rohovou lištou.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Beze změny
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis ve stavební deníku ze dne 13.3.2017
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Beze změny
Vliv na cenu: Navýšení ceny díla
Přípočty k ceně díla bez DPH: 27 373,96 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -3 437,90 kč
ceikovývliv na změnu ceny díla bez DPH: 23 936,06 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za obĹednate|e: .,.
'" ' "" " r" -L , ,,,... .........

!!"1 .|':·',í""i i": "Ž ;!':jvá

!.:i'",'"!..! ': -. , ':'·Íi'"Ä
'""'i """" Úplnost změnoŮého listu zkontroloval: !.1 ,Z, Z

:1. "j'; j: :"!!ä".

.^ ""y
"' ,.' r

.I



X' -.-... ' --, .

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KŘP KVy -. DI PČR Žd'ár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

0005.14 - Z9 - obklady

CC-CZ:
Datum: 23.03.2017

!Č:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

W

IC:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

23 936,06
0,00

23 936,06

ze 23 936,06 5 026,57
ze 0,00 0,00

V CZK 28 962,63

Projekt"nt Bi L'ut ť" ::,

,M E4:"> ť""
' Ĺ""'

" l

Datum a podpis: ! ": ': 'i"".;" i- Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

..Datum a podpis: ,,.. Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

KŘP KVy - DI PČR Žd'ár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

0005.14 - Z9 - obklady

Místo: -Datum: 23.03.2017

Objednatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

I) Náklady z rozpočtu

PSY -. práce a dodávky PSY
781 - Dokončoväcí práce - obklady

23 936,06

23 936,06
23 936,06

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 23 936,06

Strana 2 z 3



l. .. .. :.. - . . .. .. . .. ..' '." ' ' .'"' : " "" " " "" ' " '""' _"""' '-" " "' " _' 'I _ """_ "' _ __"__"" '" '"_ """ u" "" " " ""__

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

KŘP KVy - DI PČR Žd'ár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

0005.14 - Z9 - obklady

Místo: Datum: 23.03.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství j.,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 936,06

PSY -' Práce a dodávky PSY
78,1,, - Dokončovací práce - obklady

Montáž obkladů vnitřních keramických hEadkých '
' 1 k '781474117 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2

GkzovaíN kerumické obktódačky ve fcrmátu '
2 M 5976 12550. 1 20x20xO,65 cm l. j barva tm. modrá m2

Glazované kerGmické obkládačky ve formátu
3 M 59761.2550.2 , . . . m2j2Qx20x0,,65 cm l. j. - Barva tm. bttcč

4 K 78149d511
PlasTQvé profily ukončovací lepené flexibilním

mlepidlem
Tmeleni akrylátovým tmelem spáry průřezu do

5 K 624635301 m, 2COmm2
Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním

6 ' K 78i494511..3R m ·lepidfem, ctvercovy průřez

7 'K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2

8 K 781495185 Řezáni rovné keramických obkládaček kus
.Přesun hmot procentní pro obklady keramické v

9 ' K 998781203 . % ,cibjektech v do 24 m

23 936,06
23 936,06

28,346 364,00 10 317,94

15,590 393,75 6 138,56

15,590 . 393,75 ' 6 138,56

-60,600 17,76 -1 076.,26

60,600 15,10 , 915,06

8,4CO 285,00 2 394,CO

28,346 22,98 651,39

-694,600 3,40 -2 361,64

231,200j 3,54 818,45

Straŕja 3 z 3



změnový list číslo 10 '
fdeňtifikace akce "" ': ";'".:" '", t

Název akce: KŘP Kvy DI PČR Žd'ár' nad Sázavou - rekonstrukce sociá!níc¶ zařizení
Číslo akce SMVS: 014V12200 6097

Objednatel: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 .Jihlava
Zhotovitel: ondřej Cachovan, Bartoňova 844, 53012 Pardubice
Projektant: Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00

Předmět změnového listu :':','?"Š Z-. -É

Výměna otopných těles
Část díla dotčená změnovým listem jZ .3--"s,=;š-

2NP, 3NP

Popis změny, popis technického řešení - ,
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V původním návrhu bylo počítáno se zachováním původních otopných těles.
Nové řešení :
výměna otopných těles
Zdůvodnění změny :
stávající otopná tělesa jsou již ve špatném technickém stavu.
vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Zakreslení pozic a rozměrů do PO
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis ve stavební deníku ze dne 22.3.2017
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: Lepší životnost nových otopriých těles. Snažší údržba.
Vliv na cenu: Navýšení ceny díla
Přípočty k ceně díla bez DPH: 12 344,24 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - O KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 12 344,24 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:
'rig. Anra Škrdlcvá

Undřef Cqchovan .? '. ."I - ':'-,2 ... l "-·-'ŕ;.!.,-,;'. 7 '

: . ',Bart9 Pařdubice . ., ,. .' ..
lČ" Cí 'j^R' 'AG J')

, '
'""" ' ·"" '.' ' ' '" ;9 'l

' " " ' : , "" ,':' '": 7e-.ma! n[ä)seznaR).cz Up|rlost zmenového ltstu zkontro|ovaii:.! i' :. '.: .. .. ' ". . ·., " '" "' ""..: _..'.¶... Q-; L-'.;.. ·
tel. 770 /'72 "169

.L"! Aě

7

á
I
S

ŕ

Z.



m"

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KŘP KVy - DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízeni

D005.15.2 - ZlO - UT

CC-CZ:
Datum: 06.04.2017

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Náklady z. rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH záklacfní 21,00% ze 12 344,24
sníŽená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK
1._- ._,

12 344,24
0,00

12 344,24

2 592,29
0,CO

14_9,36,52

Ŕrojektant PiŘA-Ť t" j r q

.i'",>
' ij " '

,Da.tu.m a podpTs: 4Es ii' /í Razítko

Objednavatel

'Zpracovatel

|Oatum a podpis:

zhotovitel

Razítko ,

l

I

t:

l i,

l;
i:

l

· l

Datum a podpis:katljm_a_podpis:
_ , _ Razítko

Räzítko

Strana 1 Z3 ' '

i



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

KŘP KVy . di PČR Žd'ár nad Sázavou - rekonstrukce sociálního zařízení

0005.1 5.2 - ZlO - UT

Místo: . Datum: 06.04.2017

Objednatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód -· Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočt,u

PSY - Práce a dodávky PSY
733 - Úst.řední vytápění ·· rozvodné potrubí
734 ' Ústřední vytápění ·· armatury
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu I) " 2)

12 344,24

12 344,24
310,17
649,81

11 384,26

0,00

12 344,24

Strana 2 z 3



r ..

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotwitel:

: PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

KŘP KVy - DI PČR Žd'ár nad Sázavou rekonstrukce sociálního zařízení

0005.15.2 - ZlO = UT

Popis

· Datum: 06,04,2017

Projektant:
Zpracovatel:

.

.MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSY - Práce a dodávky PSY
733 ·- Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 K 733190007R Úprava potrubí pro osazení deskových těles ' kpt. 1,000 300,00

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v '
2. K 998733202 . % 3,0(10 3,39objektech v do 12 m

734 -' Ústřední vytápění - armatury

3 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do , i110' c otopných těles VK , k"' l 2,0C0 324,00

Přesun hmot procentní pro armatury v
4 K 998734202 . i % l 6,480 0,28objektech v do 12 m

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

12 344,24

12 344,24
310,17
300,00

10,17

649,81

648,CO

1,81

11 384,26
Otopné těleso trubkové teplovcdní výška/šířka

5 K 735160051R kus 1,0CO 2 260,00 2 260,00800/450 mm

HGdinová zúčtovací sazba instalatér - topná
6 K HZS2211 hod 2,0C'O 314,00 628,00zkouška

7 K 7 111 DemontáZ ctQpRého tělesa QcelQvého35 2 8 Q Článkcívého · m2 1,680 26,90 45,19

Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ
8 K 73515147'9 .- . " ' kus 2,000 4 100.00 8 200,0021 vyska/delka 600/120C mm

Přesun hmot procentní pro otapná tělesa v !9 l K 998735202 . I % 105,052 2,39 251,07
objektech v do 12 m

Strana 3 z 3



j

, m '4r" ŕ- "hrhd r' - aiŕ — ' l -'- "l F-t- ·· ·-' · - ŕ 'Pi - ŕ.ll I · l '·1
·F · ·1-Fl l ·...' ·

ľ

r

,

!

""·'1"' l' m= T .., · · , , ,

7

á

Změnový list číslo 11
1deiii"iňkácé' ákcé -."- ,,-, :., :-' '. :' ' :.' . . ' . - .,.' : ,".", , ',,' ,: '. .,. '. ' ".

řiázev akce: KŘP Kvy- DI PČR Žďár nad Sázavou - rekonsti'ukce sociáluích zařízení
Číslo akce SMVS: 014V12200 6097

l Objednatel: Krajské ředitelství policie kraje VYsočina, Vrchlického 2627/'16, 587 25 Jihlavai A!!!?.!9y,Lt.e.!.!_ Qndřej Cachoýn, Bartoňova 53012 pardubice.__
_i Projektant: Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha íO - Strašnice, 100 00

|Předmět-Změnůvého' iistu """ ""' , " . " ". - '-'-".. "- ---- ' ' "- " - ' " ":' - "" "- '
Ponecháni původních parapetů
část díla".dótč'aä-změň'óWm liStem "- " ", - -" . "
2NP, 3NP
PQpis změny, popis technkk"ého'řeŠení ". "
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

..--_ .',l původním návrhu bylo počítáno s výměnou parapetů
Nové řešení :
Ponechání původních parapetů
ZdůvodněM změny :
stá'/ajÍcÍ parapety jsou v dobrém technickém stavu bez poruch a jsou použitelné
\/iiy změny na výkresovou dokumentaci :

"Zakreslení změn do PD
·2ázi"tamy o změně ve stavebním deníku a zápjsEch z kd:
zápis ve stavební deníku ze dne 28.3.2017
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny
Vliv na kvalitu: beze změny
Vliv na cenu: Snížení ceny díla
f'řípočty k ceně díla bez DPH: " - K"
Gdpoččy z ceny díla bez DPH: - 2 23(1,56 Kč
celkový vIN na změnu ceny díla bez DPH: -·2 230,5€ Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za (jbjednate|e.
" . '

UMřej CacRvan H, " ,. , '- '"' ' :~' Z"";",- ::"r
ardubice

; ' :' ' " " ".' K-'
seznam.cz Úplnost změnového listu zkontrofovál . . , ·, .- .. . . . . , ".' ":.; ,iit"i· i :_ ..j':' :

Lei. 7:'tj' y;' L 489 '"' ' "" "" """ '""'"'""""" " """'" ' "" ""'"""""

'i

r Š
t

'./1 l :
t
:

q



' '

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhot.ovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH ÚkladnĹ
snížená

Cena s DPH

KŘP KVy - di PČR Žďár nad Sázavou rekonstrukce sociálního zařízení

0005.16 - Z11 - parapety

CC-CZ:
Datum: 13.04.2017

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Iď

IC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

21,00% ze -2230.56
15,00% ze 0,00

V CZK

-2 230,56
0,00

-2 230,56

·468,42
O,C0

-2 698,98

ProjeŔtant 'Ť"í i'4i ik' ú.
;

? . ""- ' ·ř

"?,1

i
i Datum a podpis: J"; :? C" ',Z,ZRazítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel ""'""'"

Razítko

jDatum a podpis: Razítko .Datum a podpis:

Strana 1 z 3

l

Razítko )

É
Ž



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

KŘP KVy - DI PČR Žd'ár nad Sázavou - 'ekonstrukce sociálního zařízení

0005.16 - Z1 1 - parapety

Místo: . Datum: 13.04.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY
766 - Konstrukce truhlářské

-2 230,56

-2 230,56
-2 230,56

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) -2 230,56

Strana 2 z 3



I-...... ·.-...· "" ' " . " """ " """ """""' ' " "" '""Ĺ

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

KŘP KVy - DI PČR Žd'ár nad SázävQů - rekonstrukce sociálního zařízení

0005.16 - Z1 1 - parapety

Místo:

Objednatel.:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

" Datum: 13.04.2017

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množst'.'Ĺ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSY - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

-2 230,56

-2 230,56
-2 230,56

1 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo kus -2,000 37,60' -75,20pLastových Šířky do 30 cm déUcy přes 1,0 m

2 K 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo .! kus -3,650 108,00 -394,20plastových Šířky do 30 cm délky do 1,0 m

3 M '611444010 parapet plastový mitřní - komůrkový 25 x 2 x ;' m -3,650i 476,00 -1 737,40
100 cm

:Přesun hmct procentní pro konstrukce
. 4 ' K 998766202 't,,jhlářské y objektech v do 12 m % i "22,G00' 1,08 -23,76;

Strana 3 z 3

E

L
É
L


